
  

  

    

   
     

  

350 
Prefeitura Municipal de Uruburetama 2 a £ 

UEB fs) 
8 ae 

Relatério de classificagdo de Pregao Eletrénico 4 NS NS, 

Relatério de classificac&o de licitagao publica, na modalidade de prego eletrénico, a que se refere o edital n° 008/2023.02 SRP 

do(a) Secretaria de Satide 07.623.069/0001-10. 

  

  

  

  

  

  

  

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Uruburetama 

Nome do Comprador: Secretaria de Satide 

Edital /Processo: 008/2023.02 SRP 

Data de Inicio do recebimento de Propostas: 04/04/2023 as 12:00 

Data de Realizacio: 19/04/2023 as 09:01 
Local: www.bbmnet.com.br 

Pregoeiro responsavel: Elinaldo Teodésio Dutra         

Ao(s) 19 dia(s) do més de abril do ano de 2023, no enderego eletrénico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocac4o de aviso 

de licitago, reuniram-se o pregoeiro Elinaldo Teodésio Dutra do(a) Prefeitura Municipal de Uruburetama 07.623.069/0001-10 

para proceder a sesso publica de pregao eletrénico com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E 

EVENTUAIS AQUISICOES DE MEDICAMENTOS COM BASE NA TABELA ABC FARMAGUIA DA FARMACIA, 

JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DE URUBURETAMA, conforme especificacdes e quantidades definidas no instrumento 
convocatério. 

Apés a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) andlise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitagao do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificac&o(6es) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULTADO DA CLASSIFICAGAO: 

Lote- 1 - Produtos Eticos Constantes nas letras A até Z da Tabela ABC farma. 

Participacao Licitante - Ampla participacao 

Situacgfo - Homologado 

  

CPF /CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$ 

LCM 32,50 
FERREIRA 

35.019.206/0001-48 | FARMACIA 3. a Sim 
ME’ Licitante a 

2 
BM 20,00 
DISTRIBUID 
ORA DE 

19.794.018/0001-30 | MATERIAL | 70" en Nao TABELA ABCFARMA Sim 
HOSPITALA | !0°03: 
R LTDA EPP / 
Licitante 3 

SANTA 17,90 
BRANCA 
DISTRIBUID | 54/9993 TODAS AS EXISTENTES 

06.053.353/0001-36 | ORA DE OLE Nao NO CADERNO Sim 
MEDICAME__ | !0:01: ABCFARMA 
NTOS LTDA / 
Licitante 4 

Panorama : 12,00 
Comércio de 

lutos 19/04/2023 = : 
Meee e | 09:13:29 Nao aiversas Sim 
Farm. Ltda 
Li st: t, 1 

ATIVA 0,00 
MEDICO 

09.182.725/0001-12 | ciRURGICA_ | 19/04/2023 Nao Tabela ABC farma Sim 
06:08:40 LTDA/ 

Licitante 5 

  

DIVERSOS/ABCFARMA Sim 

  

  

  

01.722.296/0001-17 

  

                  
  

Lote - 2 - Produtos Genéricos Constantes nas letras A até Z da Tabela ABC farma. 

Participagdo Licitante - Ampla participacao 

Situagao - Homologado



  

Prefeitura Municipal de Uruburetama 

  

  

CPF /CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$ 
  

19.794.018/0001-30 

JBM 
DISTRIBUID 

ORA DE 
MATERIAL 

HOSPITALA 

R LTDA EPP / 

Licitante 3 

20/04/2023 
10:08:36 

TABELA ABCFARMA Sim 

63, 

  

06.053.353/0001-36 

SANTA 
BRANCA 

DISTRIBUID 

ORA DE 
MEDICAME 
NTOS LTDA / 
Licitante 4 

20/04/2023 
10:07:55 

Nao 
TODAS AS EXISTENTES 

NO CADERNO 
ABCFARMA 

Sim 

60,50 

  

35.019.206/0001-48 FARMACIA 

ME’ Licitante 
2 

19/04/2023 
09:20:41 

Sim DIVEROS/ABCFARMA 

26,50) 

  

01.722.296/0001-17 

Panorama 

Comeércio de 
produtos 
Médicos e 

Farm. Ltda / 
Licitante | 

19/04/2023 
09:18:12 

Nao diversas 

22,00} 

  

09.182.725/0001-12     ATIVA MEDICO 
CIRURGICA 

LTDA/ 

Licitante 5   19/04/2023 06:09:06     Tabela ABC farma   yoo 9eg, 

  

Lote - 3 

Participacao Licitante - Ampla participagao 

Situagao - Homologado 

- Produtos Similares Constantes nas letras A até Z da Tabela ABC farma 

2 im       
51% fi} 
ULB 

Cee 

S as. 

  

CPF /CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$ 
  

19.794.018/0001-30 

JBM 

DISTRIBUID 
ORA DE 
MATERIAL 
HOSPITALA 
R LTDA EPP / 
Licitante 3 

19/04/2023 
09:19:19 

Nao TABELA ABCFARMA 

18,00) 

  

06.053.353/0001-36 

SANTA 
BRANCA 
DISTRIBUID 
ORA DE 
MEDICAME 
NTOS LTDA / 
Licitante 4 

20/04/2023 
10:02:16 

TODAS AS EXISTENTES 
NO CADERNO 
ABCFARMA 

Sim 

17,50| 

  

35.019.206/0001-48 

LCM 
FERREIRA 

FARMACIA 
ME’ Licitante 
2 

19/04/2023 
09:19:32 

Sim DIVEROS/ABCFARMA Sim 

16,01 

  

01.722.296/0001-17     Panorama Comércio de 
produtos 

Médicos e 

Farm. Ltda / 
Lici it   19/04/2023 

09:18:29     diversas   Sim   12,00)     
  

Np 
  es 
Pregoeiro: Elinaldo Teodésio Dutra /


